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VENETO

Qualificazioni Attivita' Regionale
RISULTATI

200 Stile Libero

Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BORDIGNON THOMAS
VERONESE MATTEO
LALLAI FILIPPO
NANNI LUDOVICO

SBETTEGA TOMMASO
ZEN NICOLA
ZANELLA ELIA
CARELLA MARCO

DE BENETTI MATTEO

GNOATO ALESSIO

DE MAS MICHELUTO MATTEO
DE LUCA RICCARDO

DAL LAGO LEONARDO
P1ZZONI ARDEMANI RICCARDO
CIRMI MATTEO

SIMEONI ELIA

RIZZO GIORGIO

LOTT GUGLIELMO
MOZZATO RICCARDO
FRANCESCHI YESHAKE
BULGARU ANDREI

RAMPAZZO EDOARDO
FASOLATO MATTEO
DALLA MORA TOMMASO
PALLARO ALEX

DIAS PEREIRA RICCARDO
DALLA COSTA FILIPPO

MARIN TOMMASO
MIOTTI ETTORE
CANOVA MATTEO
MUNEROTTO MATTEO
VANZAN DANIEL
MILAN TAHIR

BERTONCINI ALESSIO
TONIOLO FRANCESCO
MARAN GUIDO
CERVELLIN TOMMASO
NOVENTA TOMMY PIER
PICCOTIN LUCA

LANCERINI LUIZ

Serie

Anno
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2004
2005
2002
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Foglion. 1
17/11/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CITTA' SPORT VICENZA
AMATORI NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO ROSA'
AMATORI NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

TEAM VENETO

Tempo Pti

02:13.43
02:21.32
02:23.84
02:26.27

02:20.55
02:21.16
02:21.31
02:24.50
02:28.19

02:14.25
02:14.53
02:15.58
02:17.09
02:20.17
02:21.33

02:07.89
02:08.11
02:09.47
02:11.06
02:12.37
02:17.50

02:03.69
02:09.41
02:09.61
02:10.98
02:12.50
SQU

02:07.73
02:08.05
02:10.36
02:11.06
02:12.07
02:12.55

02:01.84
02:01.91
02:07.37
02:07.61
02:07.93
SQU

02:02.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N Qualificazioni Attivita' Regionale Foglio n. 2

17/11/201
VENETO RISULTATI R
2° 1 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:03.05
3° 2 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 02:03.36
4° 3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.42
5° 5 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.51
6° 4 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:03.62
1° 3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:59.22
2° 4 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 01:59.50
3° 5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:01.97
4° 2 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 02:03.05
5e 6 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 02:04.26
6° 1 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 02:04.31
1° 3 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO 01:53.03
2° 4 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 01:53.33
3° 2 ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO 01:55.02
4° 6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:56.83
5e 1 FIORUCCI ALESSIO 1999 AMATORI NUOTO 01:59.17
6° 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 01:59.19
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