### Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1 17/11/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

### **RISULTATI**

Serie

#### 200 Stile Libero

Cittadella, Domenica 17/11/2019 ore 16:07

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 10	0				
1°	3	BORDIGNON THOMAS	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	02:13.43	
<b>2°</b>	4	VERONESE MATTEO	2006	PADOVANUOTO	02:21.32	
3°	2	LALLAI FILIPPO	2006	PADOVANUOTO	02:23.84	
4°	5	NANNI LUDOVICO	2006	PADOVANUOTO	02:26.27	
Seri	ie n° 9					
1°	4	SBETTEGA TOMMASO	2006	AMATORI NUOTO	02:20.55	
<b>2°</b>	3	ZEN NICOLA		CENTRO NUOTO ROSA'	02:21.16	
3°	2	ZANELLA ELIA	2004	CITTA' SPORT VICENZA	02:21.31	
4°	5	CARELLA MARCO		CITTA' SPORT VICENZA	02:24.50	
5°	1	DE BENETTI MATTEO	2006	AMATORI NUOTO	02:28.19	
Seri	ie n° 8					
1°	4	GNOATO ALESSIO		CENTRO NUOTO ROSA'	02:14.25	
<b>2°</b>	5	DE MAS MICHELUTO MATTEO	2006	CITTA' SPORT VICENZA	02:14.53	
3°	3	DE LUCA RICCARDO	2005	AMATORI NUOTO	02:15.58	
4°	2	DAL LAGO LEONARDO		CITTA' SPORT VICENZA	02:17.09	
5°	1	PIZZONI ARDEMANI RICCARDO		PADOVANUOTO	02:20.17	
6°	6	CIRMI MATTEO	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	02:21.33	
	ie n° 7					
1°	3	SIMEONI ELIA		CENTRO NUOTO ROSA'	02:07.89	
<b>2</b> °	1	RIZZO GIORGIO		AMATORI NUOTO	02:08.11	
3°	2	LOTT GUGLIELMO	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	02:09.47	
4°	5	MOZZATO RICCARDO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:11.06	
5°	4	FRANCESCHI YESHAKE		CITTA' SPORT VICENZA	02:12.37	
6°	6	BULGARU ANDREI	2006	PADOVANUOTO	02:17.50	
Seri	ie n° 6					
1°	3	RAMPAZZO EDOARDO	2004	PADOVANUOTO	02:03.69	
<b>2</b> °	5	FASOLATO MATTEO		PADOVANUOTO	02:09.41	
3°	6	DALLA MORA TOMMASO		CITTA' SPORT VICENZA	02:09.61	
4°	2	PALLARO ALEX		CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:10.98	
5°	1	DIAS PEREIRA RICCARDO		PADOVANUOTO	02:12.50	
-	4	DALLA COSTA FILIPPO	2005	CITTA' SPORT VICENZA	SQU	
Seri	ie n° 5					
1°	4	MARIN TOMMASO	2005	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:07.73	
<b>2°</b>	1	MIOTTI ETTORE		TEAM VENETO	02:08.05	
3°	5	CANOVA MATTEO		PADOVANUOTO	02:10.36	
4°	3	MUNEROTTO MATTEO	2004	CITTA' SPORT VICENZA	02:11.06	
5°	2	VANZAN DANIEL	2005	AMATORI NUOTO	02:12.07	
	_					

2005 AMATORI NUOTO

2005 AMATORI NUOTO

2004 TEAM VENETO

2002 PADOVANUOTO

2005 PADOVANUOTO

2004 TEAM VENETO

2004 AMATORI NUOTO

2002 AMATORI NUOTO

6°

1°

**2°** 

3°

4°

5°

6

4

3

2

1

5

Serie n° 4

**MILAN TAHIR** 

**MARAN GUIDO** 

**PICCOTIN LUCA** 

**LANCERINI LUIZ** 

**BERTONCINI ALESSIO** 

**TONIOLO FRANCESCO** 

**CERVELLIN TOMMASO** 

**NOVENTA TOMMY PIER** 

02:12.55

02:01.84

02:01.91

02:07.37

02:07.61

02:07.93

SQU

02:02.34



# Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 2 17/11/2019

## **RISULTATI**

<b>2°</b>	1	SALMISTRARO DAVIDE	2003 AMATORI NUOTO	02:03.05					
3°	2	PILONE LORENZO	2004 PADOVANUOTO	02:03.36					
4°	3	PAROLIN ALBERTO	2003 CENTRO NUOTO ROSA'	02:03.42					
5°	5	FABRIS MATTIA	2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:03.51					
6°	4	BERGAMIN SAMUEL	2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:03.62					
Serie n° 2									
1°	3	DAINESE TOMMASO	2004 PADOVANUOTO	01:59.22					
<b>2°</b>	4	MICHIELON STEFANO	2002 TEAM VENETO	01:59.50					
3°	5	ARCHESSO GIACOMO	2004 PADOVANUOTO	02:01.97					
<b>4°</b>	2	ROSSATO CRISTIAN	2005 AMATORI NUOTO	02:03.05					
5°	6	AMBROSI FEDERICO	2002 AMATORI NUOTO	02:04.26					
6°	1	NUGHES LORENZO	2004 AMATORI NUOTO	02:04.31					
Serie n° 1									
1°	3	NICETTO STEFANO	2001 TEAM VENETO	01:53.03					
<b>2°</b>	4	CONTE BONIN PAOLO	2002 TEAM VENETO	01:53.33					
3°	2	ZANNONI RICCARDO	2002 TEAM VENETO	01:55.02					
<b>4°</b>	6	MAGRO RICCARDO	2003 PADOVANUOTO	01:56.83					
5°	1	FIORUCCI ALESSIO	1999 AMATORI NUOTO	01:59.17					
6°	5	<b>BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO</b>	2002 TEAM VENETO	01:59.19					